
POKYNY
2022-02-2294100170

SADA KRYTU KONZOLY

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

1 tmavý klíčOchranné brýle, tužka, isopropylalkohol52300409
(1) Jsou vyžadovány pouze jednoduché nástroje a techniky

OBSAH SADY

1

2

1615650

Ilustrace 1. Obsah sady: Sada krytu konzoly

Tabulka 2. Obsah sady: Sada krytu konzoly
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Neprodává se samo-
statněKryt konzoly11

Neprodává se samo-
statněEmblém12

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100170
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100170
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

PŘÍPRAVA
1. Ilustrace 1 Medailon (2 )přilepte na kryt konzoly (1).

a. Medailon byste měli umístit rovnoměrně.

2. Ilustrace 2 Vyzkoušejte, že konzole drží (3).

3. Konzolu (2) očistěte isopropylalkoholem. Osušte hadříkem,
který nepouští chlupy.

4. K označení umístění použijte tužku.

MONTÁŽ
• Okolní teplota běhemmontáže disku musí být minimálně 20

°C (68 °F).

• Montáž při teplotě nižší než 20 °C (68 °F) způsobí selhání
lepených spojů.

• Povrch, na který budete montovat vložky, nesmirkujte ani
nebruste.

• Po nasazení vložek počkejte nejméně 24 hodin, než oblast
vystavíte silnému mytí, silnému vodnímu proudu nebo
extrémnímu počasí.

1. Ilustrace 2 Z krytu konzole (3) odstraňte zadní lepicí
podložku..

2. Nainstalujte kryt konzole (3) pomocí vodicích značek, které
jste předtím vyznačili.

3. Tlačte pevně na místo po dobu jedné minuty.

3

2

11615651

Kryt vzduchového filtru1.
Konzole2.
Kryt konzoly3.

Ilustrace 2. Nainstalovaný ozdobný prvek konzole

2 / 2 94100170


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	PŘÍPRAVA
	MONTÁŽ

